[image: image1.png]

Департамент финансов администрации

городского округа город Бор

Нижегородской области

606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, 97

тел. (83159)2-18-60, E-mail: official@bor-fin.ru

ПРИКАЗ
От  20.02. 2017

                 №  9н
г.Бор
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации городского округа г.Бор Нижегородской области от 19 января 2017 года № 2н

В соответствии с внесенными изменениями в приказ министерства финансов Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 268 «Об утверждении порядка, определяющего перечень и коды целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из областного бюджета» п р и к а з ы в а ю :
1. Перечень дополнительных функциональных кодов (Доп.ФК), дополнительных кодов расходов (Доп.КР), кодов целей расходов бюджета городского округа г.Бор, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из областного бюджета в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов, утвержденный приказом департамента финансов администрации городского округа г.Бор Нижегородской области от 19 января 2017 года № 2н «Об утверждении порядка, определяющего перечень дополнительных функциональных кодов (Доп.ФК), дополнительных кодов расходов (Доп.КР), кодов целей расходов бюджета городского округа г.Бор, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из областного бюджета в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению бюджетной политики департамента финансов администрации городского округа город Бор (Т.П.Хализова):

2.1. Обеспечить размещение данного Приказа на сайте департамента финансов в сети Интернет /www.bor-fin.ru/;

2.2. Довести данный Приказ до сведения Главных распорядителей бюджетных средств городского округа город Бор.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента финансов                                               Г.Д.Симакова

Т.П.Хализова
2-26-60

1